竞价公告

根据《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，现对 2025年北汽重卡 IT硬件年度维

保、IT 硬件及辅助配件采购项目进行公开竞价。现邀请符合条件的投标人参加本次公开竞

价，有关事项的具体内容公告如下：

一、竞价项目基本情况

项目名称：2025年北汽重卡 IT硬件年度维保、IT硬件及辅助配件采购项目

招标范围：具体要求详见附件采购清单。

最高限价：2025年北汽重卡 IT硬件年度维保预算 9.4万元；

2025年 IT硬件及辅助配件年度预算 1.7万元。

分项单价及总报价均不能高于预算费用。

合同履行期限：本次竞价合同履行期限为一年，详见合同条款。

二、申请人的资格要求：

1.满足以下规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力法人或其他组织；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加招投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税

收违法案件当事人名单，在“中国裁判文书网”无行贿记录证明（以评标开始后现场查询结

果为准）；

（7）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人（包含法定代表

人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司），不得参加同一

合同项下的招投标活动；

（8）法律、行政法规规定的其他条件。

2.本项目不接受联合体投标，本项目不满 3家报名，将重新组织竞价。

三、获取招标文件

1.竞价报名时间：2024 年 12月 10日至 2024 年 12月 16日，每天上午 9：00至 11：

30，下午 13：30至 17：00（北京时间，周末、法定节假日除外）

2.获取方式： 线上报名

（1）竞价人应在公告约定的获取招标文件时间内将以下报名材料的扫描件发送至邮箱：

zhengjingjing2@beijingtrucks.com ，并电话通知采购人：13511670855，郑女士，审核通

过视为报名成功。

（2）报名时需提供资料：

①法人或者其他组织的营业执照等主体证明文件；（复印件加盖公章）

②报名申请表（原件，格式详见网站附件）

（4）报名成功后招标人将招标文件以邮件形式发送至报名单位登记的邮箱。

四、竞价开始时间和地点

时间：2024年 12 月 17日 09点 30分（北京时间）

地点：常州市新北区韶山路 18 号（北汽重型汽车有限公司研发楼一楼 V1 开评标室）

五、其他补充事宜

1.澄清及答疑

（1）对竞价清单需要进行澄清或有异议的竞价人，均应在 2024 年 12 月 16 日 14：00

前按公告中的通讯地址以书面或邮件形式递交至北汽重型汽车有限公司（加盖竞价单位公

章），否则视为无有效澄清或无异议。

（2）有关本次竞价的事项若存在变更或修改，采购人将通过补充或更正形式在网站上

发布，因未能及时了解相关最新信息所引起的竞价失误责任由竞价人自负。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：北汽重型汽车有限公司

地 址：江苏省常州新北区韶山路 18号

联系方式：0519-83079010/13511670855

邮箱：zhengjingjing2@beijingtrucks.com

网址：https://www.beijingtrucks.com/

附件 1

报名申请表

项目名称：

竞价单位全称（公章）：

  现委托       （被授权人的姓名）参与北汽重型汽车有限公司此项目的竞价报名工

作。我单位知悉本项目竞价标过程中答疑补充等相关文件都将发送至指定邮箱，本单位会

及时关注相关信息，以防遗漏，并承诺不以此为理由提出质疑。

  法定代表人（签字或盖章）：

拟竞价项目负责人姓名（如有）：

拟竞价项目负责人证书（如有）：

被授权人姓名：                  联系电话：

第二代身份证号码：

接收文件指定电子邮箱：

注：本表以上内容填写均需打印，以下内容需由被授权人本人在报名现场或递交邮件时填

写。

报名时间：

被授权人签字：

代理单位接收人签字：                  时间：

*注：投标人应完整填写表格，并对内容的真实性和有效性负全部责任。